
Slepý výkaz výměr Venkovní nábytek

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Záhon vyvýšený, rozměr 135x70x50cm. Modřínové dřevo vysoce 
odolné, které zajistí dlouhou životnost. Netkaná textilie určena 
pro záhon, v odpovídajícím rozměru. Váha max. 21kg.  Mořeno 
kvalitní lazurou, která ochrání před účinky UV záření a 
povětrnostními vlivy. Odstín dle výběru ve dvou vrstvách. Bez 
zeminy.

3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Venkovní lavice bez opěradla - volně stojící, řada spojených lavic 
délka 270cm, výška 35cm, šířka sedáku 40cm, masiv smrk, 
mořený kvalitní lazurou v barvě dle výběru, která chrání před 
účinky UV záření a povětrnostními vlivy, určená na velkovní 
nábytek. Cena včetně montáže.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Deska HDPE polyethylenová deska tl. 1,5cm na stávající dřevěný 
stůl. Nutná pevnost, odolnost vůči povětrnostním vlivům, vůči 
otěru, omyvatelná, v barvě dle výběru. Cena včetně montáže.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Lavička šestihranná kolem stromu, konstrukce jekl 60x20mm, 
vypalovaná barva dle vzorníku RAL dle výběru, smrkové latě, 
rozměry d.1500 x š.120x tl.35mm, třikrát ošetřená kvalitní 
lazurou, která ochrání před účinky UV záření a povětrnostními 
vlivy. Barva latí dle výběru. Výška sedáku 440mm, výška 
opěradla 780mm, průměr lavičky 900mm, hmotnost 130kg. 
Uložení volné, jen na zem.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. Lavička šestihranná, průměr 110cm vniřní části, konstrukce jekl 
60x20mm, vypalovaná barva dle vzorníku RAL, smrkové latě, 
třikrát ošetřeny kvalitní lazurou, která ochrání před účinky UV 
záření a povětrnostními vlivy. Barva latí dle výběru. Výška 
sedáku 440mm, výška opěradla 780mm. Uložení volné, jen na 
zem.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.6. Mlhoviště květina trojitá - pevně zabudované, ocelový 
pozinkovaný sloupek ve tvaru kytka, barvy květin červená, modrá 
a žlutá. Napojení na hadici 1/2"

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. montáž zvýšený záhon 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2. montáž laviček okolo stromu - závislá na čase rovnání terénu - 
cena odhadem, bude doúčtováno dle skutečně stráveného 
času

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3. montáž mlhoviště 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4. doprava zboží 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč

Identifikace dodavatele (název/jméno)

Kontaktní osoba
email

telefon

Datum zpracování


